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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M54508404V
2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i1 Subjektit IR PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/09/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Lushnje KRUTJE E POSHTME Lushnje, krutje e
poshtme, Nr. pasurie 100/30, Zona kadastrale Nr. 2286.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria ka per objekt veprimtarite ¢ meposhteme: Tegtimi
me pakice 1 karburanteve, gazit te lengshem dhe vajra
lubrifikante. bar kafe, fast food. Shoqeria ka te drejte te
ushtroje cdo lloj aktivitetit te parashikuar nga ligji ne
perputhje me rregullat e dispozitat ligjore ne fuqi. shogeria
do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/
ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kopetente te
fushes.

10. Administratori/ét Irba Rugi
10.1 Afati i emérimit Nga: 04/09/2025 Deri: 04/09/2030
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Irba Rugi
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12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

kuoté zotérohet né bashképronési)

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IR PETROL

Telefon: 0682110055

E-Mail: europetrol19@gmail.com

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521043-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 28/10/2025
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